Instantia parochi Francisci Paulik eo supplicantis, ut factis jam circa exaedificationem domus suae parochialis per concernentem patronatum dispositionibus porro quoque in statione sua remanere possit. - 10 nov. 1795. - 14/156. ✓ M. P.

Annuae competentiae parochi a die ~~axdixxa~~ qua restant contributive penes Cassam Tihanyiensem exsolvi disponuntur. - 12 sept. 1796. - 14/157. ✓

Parochus libellum suum supplicem fine relevationis ab onere impositorum sibi Sacrorum Fundationalium jam nuper per se submissum ad Exc. Consilium promoveri orat. - 1796. - 14/158. ✓

okt. 28.

E Sacris Fundationalibus parochiae Fajszienſi incumbentiſ
bus Sacra 3 in perpetuum ſiſtenda eſſe intimatur. - 20 maji
1802. - 19/134. ✓

Parochus Paulik conſignationem Dacrorum Fundationalium re-
mittit. - 18 junii 1802. - 19/135. ✓

Reverſales de fundo inſtructo. - 1804. - 19/136. P ✓

Parochus Majnovics enumeratiſ difficultatibus parochiae,
alio transferri orat. - 29 junii 1806. - 19/138. ✓

Parochus ab onere impositorum Sacrorum Fundationalium re-
ſtricto ejus ſubſidio abſolvi per Exc. Conſ. petitur. -
7 apr. 1807. - 19/139. ✓

Puſztakovácsienses cooperatorem petunt ad matrem Fajsz. -
3 febr. 1808. - 19/140. ✓

Parochi Sacra Fundationalia 59 eidem annue reſolvere renu-
enti: e ſupplementalibus Fl 29 xr 30 detrahendi eſſe inti-
mantur. - 16 febr. 1808. - 19/41. 141. ✓

Exc. Conſilio repraeſentatur Joannem Kiſſ cooperatorem ad
Fajsz diſpoſitum haberi cum adnexa congruae petitione.
Planum vero ampliandae eccleſiae cum introducto capellano
cauſae hujus deducendi ſufficienter proſpectum ſit, projec-
tum autem ſumptuum ab attenuatum Fundi Religionis ſtatum
deductum non haberi. - 21 nov. 1815. - 24/85. ✓

Parocho ſubmittitur copia Intimati de aſſignatione congruae.
23 febr. 1816. - 24/86. ✓

Ex occaſione introducti cooperatoriſ in ſupplementum con-
gruae Fl 29 xr 30, cooperatori vero 150 Fl aſſignantur. -
23 jan. 1817. - 24/87. ✓

Horreum per defunctum parochum Majnovics in fundo parochi-
alâ abſque ulliſ interpoſitiſ cauteliſ erectum et per eun-
dem per annos plures jam etiam uſuatum, omnino apud parochi-
am remanere debere, neque hoc titulo haeredibus bonifi cati-
onem aliquam competere. - 17 dec. 1728. - 43/103. ✓

Ab Exc. Conſilio pro parochio et capellano 50 per centualis
adjuta expetitur. - 31 jan. 1833. - 43/106. ✓

19/137. ✓ 1804. Julius 26.

Parochus de favorabili Exc. Consilii relatione edocetur. -
11 dec. 1833. - 43/1o7.

Parochus refert congruam sumam in Flnis 29 deficere, rogat-
que Eppum dignetur eatenus Exc. Consilio remonstrationem
substernere. - 19 jan. 1834. - 43/1o8.